I.aI
F

АДМИНИСТРАЦШЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предварительном согласовании

предоставлениrI в ареЕду земельного

участка по улице Попова

В соответствии с Земельвым кодексом Российской Федерации, приказами

Росреестраот10.11.2020}фГI]04|2<обУтвержленииклассификаторавиДов
разрешенного использования земельных участков), от 19,04,2022 N9 ГУ0148

uоб уr""р*оении требований к подготовке схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату

схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка

которой осуществляется в форме документа_на бумажном носител_е].'_ решением

69-й сессииСrоп"п"по.о.ороо.*о.о ёоu.rч IV созыва от 20.02.2015 м l323 (об

определении уполномоченного органа на распоряжение земельными участками,

гоЁу.uарственная собственность на которые не разграничена, на территории города

Смоленскa>>, постановлением Администрации города Смоленска от 30,09,2021

Ns 25Зl-адм <Об утверждении Правил землепользован^ия и застройки города

Смоленска>, nu o.rouun-" ,u"uпЪ""" АО <СмартТехПроект> от 15,08,2022

Лb 882/2570- 1 1 1 , руковолствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1, Предварительно согласовать акционерному обществу

<СмартТехПро"кru 1инн 7842З7ir947, огрН 1079847091609, юридический

адрес: город Сч"п.-П.rЪ!Оург, площадь Александра Невского, дом 2, литера Б)

предоставление в аренду земельного участка, отнесенного к категории земель

населенных пунктов, с условным номером 67:27:0000000:ЗУ l

"""r"^",
ЬО0 м1 на*одящегося в территори€}льной зоне П5 (зона размещения

* rl/ ///2"/"l х" "/./-?-zзzz

2

производственных объектов Ч класса сани,l,арной кJIассификации),

расположенного по адресу: Российская Федерачия, Смоленская об;rасть, город

Смоленск, улица Попова.
2.УтверлитьприлагаеМУюсхеМУраспоЛоженияЗеМе..lЬноl.оУчастка'

укд}анного в пункте 1 настоящего постановления, на кадастровом плане

территории.
3. Определить вид разрешенного использования земельного участка,

УказанноговпУнктеlнастоящегопостаноВления'-((коi\l\tv}IаJIЬное
обслуживание>>.

4. Предоставление земельного участка, указанного в пунк,l,е l tlас,гоящего

постановления, осуществляется при условии проведения работ по его

образованию в соответствии со схемой расположения земельного \,частка на

кадастровом плане территории.
5. О.rр.д"пrrь, что дЬ <СмартТехПроект> имеет право на обllашсtlие без

доверенности с змвлением об осуществлении государственного кадастрового

гiета земельного участка, указанного в пункте l настояtttсго постаltоtlлеIIIlя.

6.СрокдействиянастоящеГопостаЕовлениясос.ГаВJIяе'гДВаГ(l'.1а.
7. Управлению имущественных, земельных и жилищных отttошений

Администрации города Смоленска обеспечить исполнение ltyнkтa 20

статьи 1 1
l0 Земельного кодекса Российской Федерации,

8. Управлению информационных технологий Администраt{lIи города

смоленска разместить настоящее постановление на офиuиалLlIо\l сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.z\. Борисов

Утверж.lеrrа

2
(яалменование докумеrга б }тверх(дения. включа, наименовапил

органов государственной власти или орmнов месrноm

z,
самоупраsления, принявших решение об утвержд€вии схемы

или подписавших соглаrление о пер€рспрсделении земЕ,iьных участков)

от 24-// 3/z N9

Схема распо"rожения земельного участка пли земельных участков
на кадастровом плане территорши

Условный номер земельного учас-rка

Площадь земе.tьного участка 9.{0 м'

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м

х Y

1 2 3

l .15 9,124.81 1224715,99

1 459416.69 |224,7 |z,95

J \22172l .95

4 459405.20 1224129,з2

5 459429.60 1224,74,7,l5

6 .159447.28 |22472з,00

1 459455.80 1224,729,з4

8 1224,726,68

9 459,1] l . l0 122.1707.зб

] 459424.8l |2241| 5.99

-/J_/?-zz-rz

4594l0.37

459457.49

схема расположения земельного участка или земельных участков на Кпт

67:27О03090З160. о

67:27:0iBQ9Oh1
J

\

\
\ \

\
\\

,r-ry
i,.ёi {r,|?а

7:Д/:0030907:10
.Городо(ой оФуa:, город

67,.2 ь

a 7:?7:0ф0

t
8

.h-
ч+\

я

67:27:0030907
2

:27:о030907:19

\

Y,
27:0030907:ф

67:27:0030820

:27:0030Р0

\\ \ \
масштаб ,t :1000

Е 6? ?о ш@7 Границы кадаетрФого Kвapтa,t€l по свёАеюiям ЕГРН

:3У'|

{

}

\

\\

\ \_\

\